
ZARZĄDZENIE NR  57/22
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia  10 lutego  2022 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Prezydenta Miasta Mysłowice nr 236/21 z dnia 07 maja 2021 roku w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej

Na  podstawie  art.  8  ust.  3  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  roku  o  planowaniu
i  zagospodarowaniu  przestrzennym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  741  z  późn.  zm.)  i  art.  33  ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), zarządzam co 
następuje:

§ 1
W Zarządzeniu nr 236/21 z dnia 07 maja 2021 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – 
Architektonicznej § 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną (dalej zwaną Komisją) jako organ doradczy Prezydenta 
Miasta Mysłowice w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego w następującym składzie osobowym:

1) Anna Kłoszewska-Wanik – Przewodnicząca Komisji
2) Magdalena Pilch
3) Aleksandra Tomkiewicz.”

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału  Architektury, Planowania i Strategii.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będzie Prezydent Miasta Mysłowice.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

        PREZYDENT MIASTA
MYSŁOWICE

     (-) Dariusz WÓJTOWICZ

Otrzymują:

1. Naczelnik Wydziału Architektury, Planowania i Strategii,

2. Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania Kryzysowego,

3. Naczelnik Wydziału Budownictwa,

4. Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami,

5. Naczelnik Wydziału Infrastruktury Miejskiej,

6. Naczelnik Wydziału Ochrony  Środowiska,

7. Naczelnik Wydziału Przygotowania i Realizacji Inwestycji,

8. Wydział Organizacyjny – a/a.


